
ΕΛΛΗΝΙΚΗ «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ

ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα ’’Α’’ ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ
Ξ (πλην Α 0220-0230) 10ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1

Τηλέφ.(Εσωτ.) 2421
ΓΕΣ/1οΕΓ/4/1 (αντ. 40) ϕ.. 415.13/2/185878
ΓΕΣ/1οΕΓ/4/4 (αντ. 3) Αριθ.Σχ.2867
ΓΕΣ/ΊΟΕΓ/8 (αντ. 4) Αριθ. Εγκυκλίου 77Σε: (αντ.280) Αθῆνα, 21 Ιουνίου 1990
ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ-
ΟΛΚΕΣ-ΦΕΝ

ΘΕΜΑ: Ονομασία και κατάταξη Ανθλγών ΣΣΕ (τᾶξεως 1990)

1. Σας κοινοποιούμε, το απὀ 20-6-90 Π.Δ. "Ονομασία και κατάταξηδιακοσίων εξήντα τριών (263) Ανθυπολοχαγὼν αποφοίτων της Στρατιωτικῆς
.Σχολἠς Ευελπίδων στο Στρατὂ Ξηρᾶς", που δημοσιεύθηκε στο µε αριθμό 117/6-90 ΦΕΚ (τ.Γ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως

προὐπολογισμό ΥΕΘΑ/ ΓΕΣ ἔτους 1990, 657658/20-6-90 ΓΕΣ/ΔΟΙ.

2, Η ΣΕ να υποβᾶλει τους κατατασσοµένους σε ορκωμοσία Και να απο-
εΙ στο ΓΕΣ/1οΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικού ορκωμοσίας.

'Ἀ..,. Τα αρμόδια Στρατολογικᾶ Γραφεία, μετὰ την καταχώριση της µετα-
ορκωμοσίας καὶ κατἀταξἠς τους σε Ανθλγούς καὶ το λεπτομερή έλεγχο

Ετων στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ΟΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΗ αυτῶν.

. 4. Οι ονομαζόμενοι µε το παραπάνω ΠΛ αξιωματικοί να γραφούν στην
επετηρίδα μετᾶ τους υπηρετοῦντες οµοιοβάθµους τους Όπλων ἤ Σωμάτων και
µε τη σειρᾷ αρχαιότητας που ἔχουν στο ΠΔ, που προκύπτει απὀ τη σειρᾷ επι-
τυχῖας τους. ΐ

. Ταξχος Κων/νος Σταµατογιάννης
Ακριβές Αντίγραφο Διευθυντής

Ανχης (ΠΖ) Σπυρίδων Ραζῆς
«Προϊστ.ΙουξΓ/4/1





“5

Π Δ Σ

τ ΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
0 ΡΟΕΔΡ

ΤΗΙ ΕΛΛΗΜΗΙΚΗΣ'.
ΔΤΑΤΑΓΗ ἂν

που

Γ

᾿Εχοντας υπόψη:

.'.' Τον Α.Ν.2127/1939 "Περί Στρατιωτικῆς Σχολἠς Ευελπίδων",
ΦΕΚ 528/7-12-1939 (τ.Α’)..

β. Το Ν.Δ.4186/1961 "Περ! τροποποι[ήσεως Και συμπληρώσεως “5
της περὶ Στρατιωτικῆς Σχολἠς Ευελπίδων νομοθεσίας καὶ ἄλλων τινων διατᾶ
Έεων", ΦΕΚ 143/2-9-1961 (τ.Α’). Ξ΄

γ... Τα ἄρθρα 4 καὶ 5 του Ν.Δ.178/1969 "Περὶ τεραρχίας, προα-.'.'.'
γωγῶν Καὶ τοποθετήσεων των μονῖμων αξιωματικών των Ενόπλων Δυνᾶμεων",
ΦΕΚ 71/25-4-1969 (τ.Α’), όπως τροποποιήθηκε Καὶ συμπληρώθηκε µεταγε:
στερα. :

δ. Τα ἂρθρα 2 και 64 του Ν.Δ.1400/1973 "Περί Καταστᾶσ:
των αξιωματικῶν των Ενόπλων Δυνάμεων", ΦΕΚ 114/28-5-1973 (τ.Α’).

ε.. Τον απὀ Ἱ1δ-6-1990 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων Ε
μαθητών της Στρατιωτικῆς Σχολἠς Ευελπίδων.

: : | 6

Με πρόταση τουΥπουργού Εθνικής Αμύνης

Αποφασίζουμε
Ονοµάζουµε μόνιμους Ανθυπολοχαγοὺς τους παρακάτω Ευέλπιδες

αποφοίτους της Ίύ τἆξεως της Στρατιωτικῆς Σχολἠς Ευελπίδων, που. πέτυχαν
στις απολυτῆριες εξετάσεις του ακαδηµαϊκοῦ έτους 1989-90 και περιλι 4
νονται στον απὀ 15-6-1990 κυρωµένο πίνακα επιτυχίας,Και τοὺς κατα΄
σουµε στο στράτευμα µε Ἱ2ετῆ υποχρέωση, σύμφωνα µε το ἂρθρο, 64 του
1400/1973, στο ἐναντι καθενός χωριστᾶ αναγραφόµενο Όπλο ἡ Σώμα, μ

σειρὰ αρχαιότητας, γενική καὶ κατὰ ΄Οπλο ἤ Σώμα, που προκύπτει από
σειρᾶ επιτυχίας:

Ὃν.
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ τν Ἵ ὃΔλδ.ο. ο ΤΩΝ

Η
ΣΩΜΑ

10

0ΠΛΟΩΝ

1 1 Λογοθετίδη Φωκίωνα τοῦ Δημητρίου, Διαβιβάσεων
που γεννήθηκε την 7-10-1968 στις
Σέρρες-Σερρὼών ΑΜ 48426

-δε

Παγούση Γεώργιο του Κωνσταντίνου,
που γεννήθηκε την 18-10-1967 στηθεσσαλον [κη-Θθεσσαλονίκης και! εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δήμου Καλαμαρ:ᾶς-Θθεσσαλον!κης
ΑΜ 48427

Γάκη Κωνσταντῖνο του Βασιλείου, που
γεννήθηκε την 1-2-1969 στα Φάρσαλα-
Λάρισας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Ανθοῦ-
σας -Καλαμπᾶκας -Τρικάλων ΑΜ 48428

Προμπονά Ιωάννη του Σταµατίου,που
γεννήθηκε την 16-6-1968 στην Αθήνα-
Αττικῆς ΑΜ 48429

Σαραχὂὸ θεοφᾶνη του Γεωργίου, που
γεννήθηκε την 16-9-1967 στην Αθήνα-
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων του Δήμου Ηλιου-
πόλεως-Αττικήῆς ΑΜ 48430

Ρογκάκο Γρηγόριο Του Στεφᾶνου,
που γεννήθηκε την 29-9-1968 στην
Αθήνα-Αττικῆς και εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου
Σαλαμῖνας-Πειραιώς-Αττικῆς ΑΜ 48431

θεοδοσιάδη Αντῶνιο του Χαραλάμπους,
που γεννήθηκε την 3-12-1968 στην Αλε-
Ἑανδρούπολη-΄Εβρου και εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρῶα αρρένων του
Δήμου Θεσσαλονίκης - Θεσσαλονίκης
ΛΜ 48432

Βουδούρη Μόσχο του Γεωργίου, που
εννήθηκε την 28-3-1969 στις Σέρρες-
ερρῶν Και εἶναι εγγεγραμμένος στα

μητρῶα αρρένων της Κοινότητας Βέργης-
"Βισαλτίας-Σερρῶν ΑΜ 48433

Ζιώρη Ιωᾶννη του Πέτρου, που γεννή-
θηκε την 3-8-1968 στην ΄Αρτα-΄Αρτας
ΛΜ 48434

Θεοδοσίου Θεοδόσιο του Ιγνατῖου,
που γεννήθηκε την Ἱ1-10-1968 στην
Αυστραλία και εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Παράκοιλων - Μήθυμνας - Λέσβου
ΑΜ 48435

Μηχανικού

Πεζικού

Μηχανκοῦ

Πεζικού

Πυροβολικοῦ

[ππικού-
Τεθωρακισμένων

Πυροβολικού

Πυροβολικού

Πεζικοῦ





11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-ᾱ-

Κουκούλη Ιωάννη του Νικολᾶου, που
γεννήθηκε την 15-2-1969 στη Θεσαα-
λον[κη-θεσσαλονίκης ΑΜ 48436

Καραΐσκο Παύλο του Αναστασίου, που
γεννήθηκε τηῦ 12-6-1968 στην Αθῆνα-
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων του Δήμου Πετρουπό-
λεως-ΑττικἊς ΑΜ 48437

Καμπουρίδη Δημήτριο του Αθανασίου,Ρ γε νῆθηεε την Τ-10-1967 στην
Κομοτηνή-Ροδόπης Καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρῶα αρρένων της
Κοινότητας Αμαρᾶντων -Κομοτηνής-
Ροδόπης ΑΜ 484398

Κογιάννη Σπυρίδωνα του Αθανασίου,Α) γεννήθηκε την 27-11-1968 στη Θεό-
πετρα-Καλαμπᾶκας -Τρικάλων ΑΜ 48439

Καλαϊτζή Χρήστο του Ηλία, που γεν-
νῄθηκε την 11-2-1968 στις Σέρρες-
Σερρῶν ΑΜ 48440

Αθανασιάδη Δημήτριο του Γεωργίου,πουενετην 2 -5-1981 στις Σἐρρες-
Σερρῶν καὶ εἶναι εγγεγραμμενος στα
μητρῶα αρρένων του Δήμου Θεσσαλον!κης-
θεσσαλονίκης ΑΜ 48441

Παράσχου Χαράλαμπο του Βασιλείου,
μηρε την 18-10-1968 στη.
θεσσαλον ἱκη-θεσσαλονίκης Καὶ ΕΙνα!
εγγεγραμμένος στα μητρῶα αρρενων
του Δήμου Νεάπολης -θεσσαλον!κης
“ΑΜ 48442

Ακρῖβο Χαράλαμπο του Ευθυμίου, πουδν πν 16-10-1967 στη Λάρισα-
Λάρισας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μαγού-
λας-Ελασσόνας-Λάρισας ΑΜ 48443

Γαβούρα Αχιλλέα του Χρήστου, πουνε την 24-12-1968 στην Αθῆνα-
Αττικής ΑΜ 48444

Ροδάκογλου Βασίλειο του Αντωνίου,
που γεννήθηκε την 17-6-1968 στα -

Γιαννιτσᾶ καὶ εἶναι εγγεγραµµενος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Νέας Πέλλας - Γιαννιτσῶν - Πέλλας
ΑΜ 48445

Ἱππικοῦ-
Τεθωρακισμένων

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Διαβιβάσεων

Μηχαν ικοῇ.

Μηχαν ΚΟ

Πυροβολικού

Πεζικοῦ

21

2

25

28

29

10

11

12

13

14

"ν
Τοῦντα Αθανᾶσιο του Νικολᾶου, που
γεννήθηκε την 21-9-1968 στα Ιωᾶννινα-
Ιωαννίνων καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Λιλαΐας - Παρνασσίδος - Φωκῖδος
ΑΜ 48446

Πυροβολικού

Τσαντρίζο Βασίλειο του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 12-8-1968 στην
Αθήνα-Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Ηρακλείου-Αττικῆς ΑΜ 484347

Πυροβολικού

Γιαπαλάκη Αθανᾶσιο του Κωνσταντῖνου, Πεζικού
«που γεννήθηκε την 25-6-1967 στη θεσ-
σαλον!!κη-θεσσαλονίκης καὶ εἶναι εγ-
γεγραμμένος στα μητρώα αρρένων του
Δῆμου Σταυρουπόλεως -θεσσαλον ἰκης
ΑΜ 48348

Αδᾶµο Αλέξανδρο του Βασιλείου, που Πεζικού
γεννήθηκε την 18-6-1968 στη θεσσαλο-
ν[κη-θεσσαλονίκης ΑΜ 48449

Αλεξανδρίδη Μιχαῆλ του Αλεξάνδρου, Πεζικού
που γεννήθηκε την 21-1-1968 στο Ηρᾶ-
κλειο-Τεμένους-Ηρακλείου και εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρῶα αρρένων
της Κοινότητας Νέας Αλικαρνασσοῦ-
Ηρακλείου ΑΜ 48450

Παναγιωτόπουλο Ιωάννη του Βασι- Πεζικού
λείου, που γεννήθηκε την 29-8-1968
στην Αθήνα-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του
Δήμου Περιστερίου-Αττικής ΑΜ 48451

Ευθυμιόπουλο Κωνσταντῖνο του Διονυ- Πεζικού
σῖου, που γεννήθηκε την 6-5-1968 :

στην Αθήνα-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του
Δῆμου Νέων Λιοσίων-Αττικής ΑΜ 48452

Ψύρρα Ζαχαρία του Επαμεινώνδα, Πεζικοῦ
που γενννήθηκε την 29-10-1968 στην
Καλαμπάκα-Τρικάλων ΑΜ 48453

Μπόγδανο Γεώργιο του Ρίζου, που Ἱππικοῦ-
γεννῆθηκε την 8-4-1968 στη Λαμία- Τεθωρακισμένων
φθιώτιδος ΑΜ 48454





30

31

32

33

34

35

36

37.

38

39

15

16

17

-θ--

Γερογλῆ Παναγιώτη του Κωνσταντίνου...
που γεννήθηκε την 23-6-1967 στην Αθῆ-
να-Αττικῆς Καὶ: εἶναι εγγεγραµµενος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αχαρνῶών-
Αττικής ΑΜ 48455

Κεσόπουλο Δημήτριο του Παναγιώτη,
γεννήθηκε την 28-6-1968 στη Θεσσα-
λον[κη-Θεσσαλονίκης Καὶ εγγεγραµµε-
νος στα μητρῶα αρρένων της Κοινότη-
τας Ωραιοκάστρου-θεσσαλονίκης ΑΗ

48456

Παπαθανασίου Γεώργιο του Παναγιώτη,
που γεννήθηκε την 13-5-1968 στη
θεσσαλον ἰκη-θεσσαλονίκης ΑΜ 48457

Σακέρογλου Γεώργιο του Παναγιώτη,
που γεννήθηκε την 28-1-1964 στη -

Λάρισα-Λάρισας Καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων του Δημου
Περιστερίου-Αττικῆς ΑΜ 4458

Αθανασοῦλια Λάμπρο του Ζζήσιμου,
που γεννήθηκε την 23-8-1967 στην
Αθήνα-Αττικής ΑΜ 48459

Λαμπιδώνη Νικόλαο του Ιωάννη, που.
γεννήθηκε την 12-1-1968 στη Πετροῦ-
πολή-Αττικής ΑΜ 48460

Μουστάκη Ιωάννη του Ηλία, που γεν-
νῄθηκε την 23-7-1968 στην Αθῆνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων του Δῆμου Άμα-
ρουσίου-Αττικής ΑΜ 48461

Παπαδόπουλο Δημήτριο του Αντωνίου,
που γεννήθηκε την Ἱ1-4-1969 στη
Δράμα-Δράμας ΑΜ 48462

Σύρπα Θωμᾶ του Παναγιώτη, που γεν-
νῄθηκε την 6-3-19685 στις Σέρρες-
Σερρῶν καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Πεντάπολης -Σερρῶν ΑΜ 48463

Μηλιόπουλο Πέτρο του Σωτηρίου,
που γεννήθηκε την 11-3-1966 στην
Αυστραλία καὶ εἶναι εγγεγραμµενος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Παλαιοστᾶνης-Πιερίας ΑΜ 48464

Ἱππικοῦ-
Τεθωρακισμένων

Διαβιβάσεων

Διαβιβάσεων

Μηχαν ικοῦ

Πυροβολικού

Πυροβολικού

Πυροβολικού

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

30 5

41 18

19

20

21

48 7

49 22

--
Τασλακίδη Ηρακλή του Ευθυμίου,
που γεννήθηκε την 12-10-1068 στη
Νέα Ιων[α-Αττικής ΑΜ 48465

Δημόπουλο Θωμᾶ του Σπύρου, που
γεννήθηκε την 15-1-1969 στη Θεσσαλο-
νϊκη-Θεσσαλονίκης και εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της
Κοινότητας Ἁγίου Πἐτρου-Παιονίας-
Κιλκῖς ΑΜ 48466

Σιόρεντα Χρήστο του Γεωργίου, που
γεννήθηκε την 6-8-1968 στα Ιωᾶν-
νινα-Τωαννίνων καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων της Κοινό-
τητας Σιράκου-Δωδώνης- [ωανν [νων
ΑΜ 48467

Τσοτσορὸ Σπυρίδωνα του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 2-5-1968,στα
Ιωάννινα-Τωαννίνων καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρῶα αρρένων του
Δήμου Καλλιθέας-Αττικής ΑΜ 48468

Πολίτη Παναγιώτη του Ἀστερίου,
που γεννήθηκε την 28-12-1968 στη
θεσσαλον [κη-θεσσαλονἴκης ΑΜ 48469

Μπούτα Νικόλαο του Ηλία, που γεν-
νῄθηκε την 28-7-1968 στην Αθήνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Άργυ-
ρουπόλεως-Αττικῆς ΑΜ 48470

Λεώνη Νικόλαο του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την 14-10-1968 στον Βόλο-
Μαγνησίας και εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας
Τωνίας-Βόλου-Μαγνησίας ΑΜ 48471

Τσακάλη Εμμανουῆλ του Ελευθερίου,
που γεννήθηκε την 3-3-1968 στο
Ρέθυμνο-Ρεθύμνης ΑΜ 48472

Καστρῖσιο Ιωάννη του Κοσμᾶ, που γεν-
νῄθηκε την 15-9-1967 στον Κορυδαλλό-
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δημου Νικαΐας-
Αττικῆς ΑΜ 48473

Παπάζογλου Νικηφόρο του Ευστρατῖου,
που γεννῆθηκε την 24-4-1967 στο Κε-
ρατοῖνι-Πειραιά-Αττικῆς ΑΜ 48474

Ἱππικού-
Τεθωρακισμένων

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικού

Ἱππικού-
Τεθωρακισμένων

Πεζικοῦ

Διαβιβάσεων

Μηχαν ικοῦ

Μηχανικοῦ

Πεζικοῦ





50

δὶ

82

83

54

85

56

57

58

59

10

23

24

11

25

26

12

27

-β-

Τσουλουβή Απόστολο του Δημητρίου,
που γεννήθηκε την 3-2-1969 στὸν
Κορυδαλλό-Αττικῆς ΑΜ 48475

Λέλλα Ιωάννη του Κωνσταντῖνου, που
γεννήθηκε την 28-5-1967 στη Δυτικῆ
Γερμανία καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
βλάστης-Εορδαίας-Κοζάνης ΑΜ 48476

Κορέλη Ιωάννη του Δημητρίου,που
γεννήθηκε την 26-7-1968 στην
Αθήνα-Αττικῆς ΑΜ 48477

Αλευρᾶ Μιλτιάδη του Βασιλείου, που
γεννήθηκε την 11-1-1964 στην Κομο-
τηνή-Ροδόπης ΑΜ 48478

Κόπανο Γεώργιο του Ιωάννη, που γεν-
νῄθηκε την 21-8-1967 στο Βόλο-
Μαγνησίας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας
Τωνίας-Βόλου-Μαγνησῖας ΑΜ 48479

Αθανασίου Ιωάννη του Βασιλείου,
γεννήθηκε την 17-8-1968 στα Ιωᾷν-
νινα-[ωαννίνων καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Κερκυραίων -Κερκύρας ΑΜ 48480

Πλαστράκη Ευάγγελο του Αθανασίου,
που γεννήθηκε την 27-8-1067 στο
Δραβήσκο-Φυλλίδος-Σερρῶν ΑΜ 48481

Δημόπουλο «Παναγιώτη του Δαμιανοῦ,
που γεννήθηκε την 10-2-1969 στη Κο-
μοτηνή-Ροδόπης καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων της Κοινὸ-
τητας Ανατολἠς-Σιντικής-Σερρῶν
ΑΜ 48482

Αστρίνη θεοχάρη του Λάμπρου,που γεν-
νήθηκε την 4-11-1966 στη θεσσαλονίκη
θεσσαλονίκης καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Πρώτης -Φυλλίδος-Σερρῶν ΑΜ 48483

Αναγνωστόπουλο Δημήτριο του Πανα-
γιῶτη, που γεννήθηκε την. 2-2-1969
στην Κομοτηνή-Ροδόπης και εἶναι εγ-
γεγραμμένος στα μητρώα αρρένων της
Κοινότητας. Τἄσμου -Κομοτηνής-Ροδόπης
ΛΜ 48484

Πυροβολικοῦ

Ἱππικού-
Τεθωρακισμένων

Πεζικού

Πεζικού

Πυροβολικού Ε

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Πυροβολικού εξ

Πεζικού

Ἱππικοῦ-
Τεθωρακισμένων

60 28

61 6

62 8

13

29

30

31

ὂ6

69 33

05
Αραμπατζὴ Δημήτριο του Παναγιώτη,που
γεννήθηκε την 6-4-1967 στη Θεσσαλο-
ν[κη-θεσσαλονίκης ΑΜ 48485

Παντούλα Δημήτριο του Αναστασίου,
που γεννῆθηκε την 10-6-1967 στη
Λαμία-Φθιώτιδος ΑΜ 48386

Βαγγέλη Σπυρίδωνα του Θωμά, που γεν-
''νήθηκε την 28-9-1967 στην Λαμία καιο μητρώα αρρὲ-

νων

της Κοινότητας Αγίας Παρασκευῆς-
Άρτας ΑΜ 48487

᾿ τν

Παρόγλου Γεώργιο του Χρήστου,που
γεννήθηκε την 16-2-1969 στις Σέρρες-
Σερρὼν και εἶναι εγγεγραμμένος στα -

μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Χρυσοχωράφων -Σερρῶν ΑΜ 48488

Κορρὲ Ιωάννη του Παναγιώτη, που γεν-
νῆθηκε την 2-2-1968 στην Αθήνα-
Αττικῆς ΑΜ 48489

Καλογερόπουλο Αλέξανδρο του Αντωνίου,
που γεννήθηκε την 1-11-1966 στην Αθἠ-
να-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ασπροπύρ-
γου-Μεγαρίδος -Αττικῆς ΑΜ 48490

Καλτσουκαλᾶ Γεώργιο του Κωνσταντί-
νου,που γεννήθηκε την 8-12-1968 στην
Αγραπιδιά-Δομοκοῦ-Φθιώτιδας ΑΜ 48491

Γκανὲ Σπυρΐδωνα του Αναστασίου, που
γεννήθηκε την 29-1-1967 στη Κοζάνη-
Κοζᾶνης και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Ελλη-
νικού-Δωδώνης-ωαννίνων ΑΜ 48492

Μπεκ ἄρη Μάρκο του Γρηγορίου,που
γεννήθηκε την 29-4-1967 στη Νίκαια-
Αττικής ΑΜ 48493

Λαζαρίδη Χαράλαμπο του Δημητρίου,
που γεννήθηκε την 27-8-1967 στη θεσ-
σαλον!κη-θεσσαλονίκης και! εἶναι εγ-
γεγραμμένος στα μητρώα αρρένων της
Κοινότητας Νέας Φωκαῖας-Χαλκιδικῆς
ΛΜ 48494

Πεζικού

Διαβιβάσεων

Μηχαν ικοῦ

Μηχανικού

Πυροβολικοῦ

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικού



70

11

72

73

74

ελ

76

4

18

Τ9

80

81

34

14

39

15

16

10

11

1
18

19

ντ
Αντωνόπουλο Παναγιώτη του Αθανασίου,
που γεννήθηκε την Τ-2-1969 στην
Αθήνα-Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δῆμου
Πειραιώς-Αττικῆς ΑΜ 46495

Ἰήση Παναγιώτη του Σωκρᾶτη, που
γεννήθηκε την 17-12-1968 στην’ΆΑρτα-
ΊΆρτας ΑΜ 48496

Σοῦκερα Δημήτριο του Βλάσιου, που
γεννήθηκε την 18-3-1968 στην Αθῆνα-
Αττικής ΑΜ 48497

Μπαμπαλιάρη Σπυρίδωνα του Τωάννη,
που γεννήθηκε την 6-8-1967 στην
Πύλη-Τρικάλων ΑΝ 48498

Μέρα Γεώργιο του Στέργιου, που

γεννήθηκε την 5-9-1967 στη Θεσσα-
λον[κη-Θθεσσαλονίκης ΑΜ 48499

ΠετράκηΒασίλειο του Ιωάννη, που
"γεννήθηκε την 11-12-1967 στο Δεμᾶ-

τιο-Μονοφατσίου-Ηρακλείου ΑΜ 48500

Τζηρίδη Παναγιώτη του Ιωᾶννη,που
γεννήθηκε την 23-2-1968 στη Θεσσα-
λον[κη-θεσσαλονίκης και εἶναι εγ-
γεγραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δήμου Κιλκίς-Κιλκῖς ΑΜ 48501

Γιαννακάκη Ευθύμιο του Χαριλάου, που
γεννήθηκε την 26-5-1968 στη Ξάνθη-
Ξάνθης ΑΜ 48502

Σπυρόπουλο Νικόλαο του Μιχαήλ, που
γεννήθηκε την 6-7-1968 στην Αθήνα-
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
βουλιαγµένης-Αττικής ΑΜ 48503

Λυγερινὸ Κωνσταντῖνο του Σωτηρίου,
που γεννήθηκε την 14-10-1968 στην
'Έδεσσα -Πέλλας ΑΜ 48504

Παράσχο Νικόλαο του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την Ἱ-6-1968 στα Νᾱἄµατα-
Βοϊου-Κοζάνης ΑΜ 48505

Μιχαλάκη Παναγιώτη του Βύρωνα,
που γεννήθηκε την 29-5-1968 στη Μυ-

τιλήνη-Λέσβου καὶ εἶναι εγγεγραμμέ-
νος στα μητρῶα αρρένων της Κοινό-
τητας Σκουτάρου-Μήθυμνας -Λέσβου
ΑΜ 48506

Πεζικοῦ

Πυροβολικοῦ

Πεζικού

Πυροβολικού

Πυροβολικού

[ππικού-
Τεθωρακισμένων

Διαβ[βάσεων

Μηχαν ικοῦ

Μηχαν ικοῦ

Πυροβολικού

Πυροβολικού

Πυροβολικού

82

83

86

90

10

36

37

38

39

40

41

42.

11

-ᾱΊ-

Ρόδο Ελευθέριο του Χρήστου, που Ἱππικού-
γεννήθηκε την 10-9-1967 στη Ξάνθη- Τεθωρακισμένων
Ξάνθης και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Εὐλαλου-Ξάνθης ΑΜ 48507

Ζἔππο Ἰωάννη του Ευστρατίου, που Πεζικού
γεννήθηκε την 15-11-1968 στη Σπάρτη-
Λακεδαίμονος -Λακων ας και εἶναι εγ-
γεγραμμένος στα μητρώα αρρένων της
Κοινότητας Βουτιᾶνων --Λακεδαῖμονος-
Λακωνίας ΑΜ 48508

Παπαντων[ου Αντώνιο του Παναγιῶτη, Πεζικοῦ
που γεννήθηκε την 28-9-1967 στην
Καβᾶλα-Καβάλας Και εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοι-
νότητας Διδύμων - Ερμιονίδος-
Αργολίδος ΑΜ 48509

΄

Καλλέα Σεραφείμ του Νικολάου, που Πεζικοῦ
γεννήθηκε την 9-1-1969 στη Θεσσαλο-
ν[κη-θεσσαλονίκης καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων της Κοινότη-
τας Νικήτα-Χαλκιδικῆς ΑΜ 48510

Μουρατίδη Νικόλαο του Δημητρίου,που Πεζικοῦ
γεννήθηκε την 7-7-1967 στην Κομοτηνή-
Ροδόπης Καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Ειδο-
μένης-Παιονίας-Κιλκίς ΑΜ 48511

Αγαπᾶκη Ιωάννη του Χρήστου,που γεν- Πεζικοῦ
νήθηκε την 13-5-1967 στη θεσσαλον!κη-
θεσσαλονἰκης και εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Νέας Απολλωνας-Λαγκαδᾶ-θεσσαλον ἵκης
ΛΜ 48512

Αραμπατζή Δημήτριο του Χρήστου, που Πεζικού
γεννήθηκε την 21-5-1966 στη Αλεξαν-
δρούπολη-- Έβρου και εἶναι εγγεγραµμέ-
νος στα μητρώα «αρρένων της Κοινότη- -

τας Φερῶν -Αλεξανδρουπόλεως-΄ Εβρου
ΑΜ 48513

Ξ ὂ
Μπόχτη Νικόλαο του Ελευθερίῖου,που Πεζικού''' τηνο στον Νάρκισσο-
τΚοπόλεως και Πᾶάργας-Πρεβέ

ΑΜ 48514 πι
Καρυπίδη Ευστάθιο του Δημητρίου, Ἱππικού-
που γεννήθηκε την 6-12-1968 στην Τεθωρακισμένων
Ξάνθη-Ξάνθης καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
΄Άρντσσας-Εδέσσης -Πέλλας ΑΜ 48515 εδ»





91

92

93

94

95

96

97

98

99

12

43

κ.)

45

20

21

46

-]2-
Μπακόπουλο Βασίλειο του Αριστείδη,

.'"που γεννήθηκε την 27-3-1967 στα
Χαν ιᾶ-Κυδων [ας -Χαν ίων ΑΜ 48516

Τσακαν τά Εμμανουήλ του Ιωακείμ,
που γεννήθηκε την 24-2-1965 στις
Σέρρες-ἕΣερρῶν και εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοι-
νότητας Κυρίων-Δρᾶμας ΑΜ 48517

.. Πόγκα Νικόλαο του Μελετίου, που
γεννήθηκε την 19-11-1967 στην Ελευ-
σίνα-Αττικῆς Κα! εἶναι εγγεγραμμέ-
νος στα μητρώα αρρένων του Δῆμου
Μάνδρας -Μεγαρίδος -Αττικῆς ΑΜ 48518

Καράγιωργα Βασίλειο του Κωνσταντῖ-
νου, που γεννήθηκε την 26-11-1967
στη θεσσαλον!κη-θεσσαλονίκης Και
εἶναι εγγεγραμμένος. στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Ροεινοῦ-
Μαντινείας-Αρκαδίας ΑΜ48519

Μανουσάκη Παναγιώτη του Αντωνίου,
που γεννήθηκε την 29-7-1967 στην
Αθήνα-Αττικής Καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοι-
νότητας Παναγίας -Πεδι ἄδος-Ηρακλεῖου
ΑΜ 48520

Μωραΐτη Γεώργιο του Στυλιανοῦ, που
γεννήθηκε την 4-12-1968 στην Αθήνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δήμου Λεβαδέων-
Βοιωτίας ΑΜ 48521

Ευστρατίου Κλέαρχο του Ναπολέοντα,
που γεννήθηκε την 16-8-1967 στη
Βίγλα-΄Αρτας ΑΜ 48522

Παναγιωτίδη Φώτιο του Κωνσταντῖνου,
που γεννήθηκε την 5-6-1964 στην
Ελευθερούπολη -Παγγαί ου-Καβᾶλας και
εἶναι εγγεγραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Δρᾶμας - Δρᾶμας
ΑΗ 48523

Πατσαρό Θεόδωρο του Χρήστου, που
γεννήθηκε την 10-3-1969 στην Ελβετία
και εἶναι εγγεγραμμένος στα μητρῶα
αρρένων του Δῆμου Καβᾶλας-Καβᾶλας
ΑΜ 48524

Μηχανκοῦ

Διαβιβάσεων

Διαβιβάσεων

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Πεζικού

100

101

102

105

109

π10.

47

48

22

49

12

13

10

13

14

23

"80

''που γεννῆθηκε την 9-6-1968 στην

-Ί3-

Πλουμὴ Μιχαήλ του Στυλιανού, που Πεζικού
γεννήθηκε την 19-2-1969 στον Αγιο
Γεώργιο-Σητείας-Λασιθίου ΑΜ 48525

Κώτση Νικόλαο του Αριστετέλη, που Πεζικού
γεννήθηκε την 10-10-1968 στην Αλε-
ξανδανδρούπολη- ἔβρου ΑΜ 48526

Δι ονυσόπουλο Χρήστο του Διονυσίου,
που γεννήθηκε την 9-11-1967 στον
Πειραιά-Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δῆμου
Αθηναίων-Αττικής ΑΜ 48527

Πυροβολικοῦ

Γρίβα Σωτήριο του Αθανασίου, που Πεζικού
γεννήθηκε την 17-6-1968 στη Λεβαδειᾶ-
Βοιωτίας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μµητρῶα αρρένων Του Δήμου Ορχο-
μενού-Λεβαδειᾶς-Βοιωτίας ΑΜ 48528

Δασκαλόπουλο Γεώργιο του Ανδρέα, Ἱππικοῦ-
Τεθωρακισμένων

Αθήνα-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου
'Νέας Φιλαδελφείας-Αττικής ΑΜ 485209

Αρβανίτη Δημήτριο του Παναγιώτη, Ἱππικού-
που γεννήθηκε την 20-12-1968 στην Τεθωρακισμένων
Αλεξανδρούπολη-΄Εβρου και εἶναι εγ-
γεγραμμένος στα μητρῶα αρρένων της
Κοινότητας Ανθεῖας-Αλεξανδρουπόλεως -’Εβρου ΑΜ 48530

Κωνσταντἠή Γεώργιο του Αθανασῖου,
που γεννήθηκε την 13-11-1968 στο
Φανάρι -Καρδίτσας καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων της. Κοινὸ-
τητας Μαυρομματίου-Καρδίτσας ΑΜ 48531

Διαβιβάσεων

Μπακαούκα Σωτήριο του Ελευθερίου,
που γεννήθηκε την 8-1-1967 στον
Πειραιᾶ-Αττικής ΑΜ 48532

Μηχαν ικοῦ

Σιέττο Βασίλειο του Γεωργίου, που
γεννήθηκε την 8-7-1967 στον Πειραιᾶ-
ΑττικἊς ΑΜ 48533

Μηχανικού

Δημουλᾶ Αναστᾶσιο του Αποστόλου,
που γεννήθηκε την 5-4-1968 στη Κοζά-
νη-Κοζάνης ΛΜ 48534

Πυροβολικού

Λασκάκη Αντώνιο του Νικολάου, που Πεζικού
γεννήθηκε την 3-3-1967 στο Κιλκίς-
Κιλκῖς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Μεσιανοῦ-Κιλκῖς ΑΜ 48535





111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

δὶ

52

53

84

24

55

14

25

56

15

“δα

Σουρλή Αντώνιο του Νικολᾶου, που
γεννήθηκε την 12-12-1965 στη Δυτικῆ
Γερμανία και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Τσα-
πουρν ιἂς -Ελασσόνας -Λάρισας ΑΜ 48536

Κεκάκη Ιωάννη του Ματθαίου, που
γεννήθηκε την 9-4-1968 στην Αθήνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δημου Χανίων-
Χανίων ΑΜ 48537

Καπρᾶλο Γεώργιο του Σπυρίδωνα, που
γεννήθηκε την 5-5-1968 στην Ελευθε-
ρούπολη-Παγγα!ίου-Καβάλας και εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρῶα αρρένων του
Δημου Αθηναῖων-Αττικῆς ΑΜ 48538

Γιαννακόπουλο Φώτιο του Χρήστου,
που γεννήθηκε την 5-12-1968 στην
Αθήνα-Αττικήῆς και εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα-αρρένων του Δῆμου
Παλαιοῦ Φαλήρου-Πειραιώς-Αττικῆς
ΑΜ 48539

Οικονόµου Θεοφάνη του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 23-1-1968 στη
θεσσαλον [κη-θεσσαλον ἱκης Και: εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δήμου Καρδίτσας-Καρδίτσας
ΛΜ 48540

Χουσιανίτη Ζαχαρία του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 29-5-1966 στην
Αθήῆνα-Αττικῆς ΑΜ 48541

Κουτουβᾶλα Ανδρέα του Σπυρΐδωνα,που
γεννήθηκε την 20-5-1968 στη Λάρισα-
Λάρισας ΑΜ 48542

Βαροῦύτσο Αθανᾶσιο του Αντωνίου, που
γεννήθηκε την 30-11-1967 στην Αθήνα-
Αττικής ΑΜ 48543

'.Μοδίτση Κωνσταντίνο του Αναστασίου,
που γεννήθηκε την 24-12-1967 στη
θεσσαλον [κη-θεσσαλον [κης ΑΜ 48544

Φρᾶγκο Γεώργιο του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την 27-2-1969 στη Πᾶτρα-
Αχαΐας και εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Βρῖσας-Μυτιλήνης-Λέσβου ΑΜ 48545

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικοῦ -

Πεζικού

Πεζικού

Ἱππικού-
Τεθωρακισ

Πυροβολικο

Πεζικού

Ἱππικού-
Τεθωρακισμένων

121

122

126

130

Ἡπ.΄

87

15

16

58

26

59

60

62

-]δ-
Παναγὴ Θωμᾶ του Φωτίου, που γεν-
νῆθηκε την 9-1-1968 στη Λάρισα-
Λάρισας Καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Ἁγίου Ακακίου-Καρδίτσας ΑΜ 48546

Παυλίδη Αθανᾶσιο του Σάββα, που
γεννήθηκε την 1-11-1967 στη Δράμα-
Δρᾶμας και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Μικροκάµπου-Δράμας ΑΜ 48547

Χριστοδουλόπουλο Νικόλαο του Χαρι-
λάου, που γεννήθηκε την 29-8-1966
στην Αθήνα-Αττικῆς ΑΜ 48548

Σῖψα Ιωάννη του Κωνσταντίνου, που
γεννήθηκε την 15-2-1968 στη Πάτρα-
Αχαΐας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων του Δήμου Μεσολογ-
γίου-Αιτωλοακαρνανίας ΑΜ 48549

Πατέλη Αντώνιο του Φωτίου, που γεν-
νῄθηκε την 13-2-1966 στη Θεσσαλο-
ν[κη-Θεσσαλονίκης ΑΜ 48550

Ακριώτη Γεώργιο του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την 26-4-1968 στη Θεσσαλο-
νϊκη-θεσσαλονίκης και εἶναι εγγεγραµ-
μένος: στα μητρώα αρρένων του Δήμου
Κοζάνης -Κοζᾶνης ΑΜ 48551

Λοῦρα Ευστάθιο του Κυριάκου, που
γεννήθηκε την 13-12-1967 στην Αθῆνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δημου Ταύρου-
Αττικῆς ΑΜ 48552

Τσίμπλη Μιχαῆλ του Βαλσάμου, που
γεννήθηκε την 20-5-1967 στη Δυτική
Γερμανία και εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Ιαλυσού- Ρόδου -Δωδεκανήσου ΑΜ 48553

: Προδρόμου Χαράλαμπο του Αντωνίου,
που γεννήθηκε την 29-6-1967 στο
Κορινό-Πιερίας ΑΜ 48554

Βασίλαρο Νικόλαο του Ερμολᾶάου, που
γεννήθηκε την 6-10-1967 στην Αυστρα-
λία καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων της Κοινότητας Παλαιό-
Κηπου-Μυτιλήνης-Λέσβου ΑΜ 48555

Διαβιβᾶσεων

Πεζικού

Μηχανικού

Μηχανικού

Πεζικού

Πυροβολικού

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικοῦ





πταιππρτο

131

132

135

134

135

136

137

138

139

63

27

28

16

17

17

12

13

18.

.ἲδ-
Σιώμη Ιωάννη του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την 2-2-1969 στη Θεσσαλο-
ν[κη-θεσσαλονίκης Καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της.
Κοινότητας Νέου Πετριτσίου-Σιντικῆς-
Σερρῶν ΑΜ 48556

Πλατιά Αντώνιο του Ευαγγέλου, που
γεννήθηκε την 22-1-1969 στην Αθήνα-
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Μαρμάρων-Φθιώτιδος ΑΜ 48557

Καβαλίκα Στυλιανό του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 9-3-1969 στη Μυτι-
λήνη-Λέσβου κα! εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων του Δήμου Πολι-
χνίτου-Μυτιλήνης-Λέσβου ΑΜ 48558

Πουτιό Χαράλαμπο του Αριστοτέλη,
που γεννήθηκε την 14-1-1968 στο

'
Αιγάλεω-Αττικῆς ΑΜ 48559

Βασιλειάδη Γεώργιο του Ελευθερίου,
που γεννήθηκε την 12-8-1967 στη
ρίνη Καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Περδίκα-Εορδαίας-Κοζᾶάνης ΑΜ 48560

Μυστίδη Κωνσταντίνο του Θεόφιλου,
που γεννήθηκε την 16-6-1967 στη
θεσσαλον [κη-θεσσαλον [κης Καὶ εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δημου Συκεῶών-θεσσαλονίκης
ΑΜ 48561

Καγιούλη Δημήτριο του Ιωάννη, που
γεννήθηκε την 4-8-1968 στη Λάρισα-
Λάρισας ΑΜ 48562

Μπόλλα Ιωάννη του Νικολᾶου, που
γεννήθηκε την 10-8-1967 στο Βόλο-
Μαγνησίας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Ριζομύλου-βΒόλου-Μαγνησίας ΑΜ 48563

Σπαρὴ Εμμανουήλ του Αθανασίου, που
γεννήθηκε την 20-5-1967 στην Αθῆνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Γαλα-
τσίου-Αττικής ΑΜ 48564

“Πεζικοῦ

Πυροβολικού

Πυροβολικού

Ἱππικοῦ-
Τεθωρακισμένων:

Τππικού-
Τεθωρακισμένων

δε
Μηχαν ικοῦ!Ξ5

Διαβιβάσεων

Μηχαν ικοῦ

140

141

144

148

149

29

30

31

64

65

66

67

68

69

18

«-]7-

Ζαχαρόπουλο Παναγιώτη του Χρήστου,
που γεννήθηκε την 16-7-1967 στα Λι-
θοβούντα-Μαντινεῖας-Αρκαδίας
ΛΜ 48565

Δορλαψάκη Περ[ίανδρο του Δημητρίου,
που γεννήθηκε την 21-12-1967 στο
Ηράκλετο-Τεμένους -Ηρακλείου και εἷ-
ναι εγγεγραμμένος στα μητρῶα αρρέ-
νων της Κοινότητας Ψυχρού-Λασιθίου
ΑΜ 48566

Κουτρουλάκη Δημήτριο του Σταματίου,
που γεννήθηκε την 25-10-1967 στην
Αθήνα-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραµμέ-
νος στα μητρώα αρρένων του Δῆμου
Περιστερίου-Αττικής ΑΜ 48567

Παπαδόπουλο Γεώργιο του Δημητρίου,
που γεννήθηκε την 8-6-1968 στη θεσ-
σαλον[κη-Θθεσσαλονίκης ΑΜ 48568

Κακουριώτη Φίλιππο του Κωνσταντίνου,
που γεννήθηκε την 15-7-1968 στην Αυ-
στραλία και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων-
Αττικής ΑΜ 48569

Γκόνη Νικόλαο του Κωνσταντίνου, που
γεννήθηκε την 31-3-1968 στη Κοζάνη-
Κοζάνης ΑΜ 48570

Πριόβολο Αριστοτέλη του Χριστόφορου,
που γεννήθηκε την 17-2-1968 στο
Μεσολόγγι -Αιτωλοακαρνανίας ΑΜ 48571

Στεφανίδη Γεώργιο του Χαραλάμπους,
που γεννήθηκε την 6-6-1968 στο
Κιλκῖς-Κιλκῖς καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοι-
νότητας Καστανιών-Κιλκῖς ΑΜ 48572

Δεληγιάννη Απόστολο του Χριστόφο-
ρου, που γεννήθηκε την 20-10-1967
στο Αγρῖντο-Τριχωνίδας-Αιτωλοακαρ-
νανίας ΑΜ 48573

Χωριανόπουλο Γεώργιο του Ἰωάννη,,
που γεννήθηκε την 22-8-1968 στην
Αθήνα-Αττικῆς ΑΜ 48574

Πυροβολικού

Πυροβολικού

Πυροβολικοῦ

Πεζικού

Πεζικοῦ

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικὸύ

Πεζικού

Ἱππικοῦ-
Τεθωρακισμένων





150

151

152

153

154

155

156

157

158

70

14

19

20

71

32

12

'Τὸ

74

-ἶθ-

Λούβρο Νικόλαο του Παναγιώτη, που
γεννήθηκε την 28-11-1966 στην Αθήνα-
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων του Δήμου θηβαίων-
Βοιωτίας ΑΜ 48575

Παπανικολᾶου ΤἸωάννη του Γρηγορίου,
που γεννήθηκε την 28-4-1967 στη
Κυπαρισσία-Τριφυλίας-Μεσσην [ας

ΑΜ 48576 µ

Βιτσαξάκη Νικόλαο του Ιωάννη, που.
γεννήθηκε την 2-2-1968 στον Πειραιᾶ-
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δῆμου Κερατσινίου-
Πειραιώς-Αττικής ΑΜ 48577

Γερανιὸ Γεώργιο του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την 23-8-1967 στη Κάτω
Παναγία-Ηλείας ΑΜ 48578

Παπαστᾶμο Κωνσταντῖνο του Χαραλᾶ-
µπους, που γεννήθηκε την 9-2-1969
στη Φλὠρινα-Φλώρινας καὶ εἶναι εγ-
γεγραµμένοςστα μητρῶα αρρένων της
Κοινότητας Πολυδρόσου -Παρνασσίδος-
Φωκῖδος ΑΜ 48579

Σβαρνᾶ Ηλία του Κωνσταντίνου, που
γεννήθηκε την Ἱ-6-1967 στη Λάρισα-
Λάρισας Καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Βερδικοῦσας --Ελλασσόνος -Λἄᾶρισας
ΑΜ 48580

Τουμπανίδη Ανδρέα του Ιωάννη, που
γεννήθηκε την 25-2-1969 στην Πάτρα-
Αχαΐας: ΑΜ 48581

Παπαδόπουλο Ευστάθιο του Δημητρίου,
που γεννήθηκε την 20-6-1968 στο
θρακικὀ καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων της Κοινότητας -Ακρι-
τοχωρίου-Σιντικῆς-Σερρών ΑΜ 48582

Μητάφη Αντώνιο του Ιωάννη, που γεν-
νῄθηκε την 22-6-1963 στη θεσσαλο-
νίκη-θεσσαλονίκης καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του
Δημου Αμπελοκήπων -θεσσαλον [κης
ΑΜ 48583

Πεζικού 159

160

Διαβιβάσεων

161
Μηχανικού

Μηχανικοὶ

Πεζικού
163

164
Πυροβολικού

Πεζικού:Ἂ
η

ΠεζικοῦςξξΞ-Ξ-

Πεζικού

Ι

168

|

75

76

77

33

34

19

20

15

21

78

ΞΙθ-

Πεγάδη ᾿Αθανᾶσιο του Λεωνίδα,
που γεννήθηκε την 16-1-1969 στη
θεσσαλον!κη-θεσσαλονίκης ΑΜ 48584

Αντωνάκο Λεωνίδα του Γεωργίου, που
γεννήθηκε την 25-1-1969 στην Αθήνα
Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Πύργου
Διροῦ-Οιτύλου-Λακωνίας ΑΜ 48585

Βλάχο Βασίλειο του Σπυραντώνη, που
γεννήθηκε την 21-2-1968 στη Λευκᾶδα-
Λευκάδας ΑΜ 48586

Συρµόπουλο Γεώργιο του Ιωάννη, που
γεννήθηκε την 14-2-1965 στην Ελευθε-
ροὔπολη-Παγγαίου-Καβάλας και εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρώα αρρένων
της Κοινότητας Νέας Περάµου-
Παγγαίου-Καβάλας ΑΜ 48587

Καρα!ῖσκο Διονύσιο του Ιωάννη, που
γεννῆθηκε την 3-3-1967 στην Αθῆνα-
Αττικῆς Και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δήμου Πειραιώς-
Αττικῆς ΑΜ 48588

Φελλᾶ Δημήτριο του Εμμανουήλ, που
γεννήθηκε την 31-8-1967 στην Αθήνα-
Αττικής ΑΜ 48589

Λέντζο Γεώργιο του Ανδρέα, που γεν-
νήθηκε την 9-5-1967 στην Αθήνα-
Αττικής ΑΜ 48590

Κυβέλο Ανδρέα του Νικολᾶου, που γεν-
νήθηκε την 22-9-1966 στο Περιστέρι-
Αττικής ΑΜ 48591

Δημητρέλλη Ευάγγελο του Ανδρέα, που
γεννήθηκε την 1-4-1966 στην Αθήνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Βάρης-
Αττικῆς ΑΜ 48592

᾿'Άλβαν ἴδη Κυριάἄκο του Ηλία, που γεν-
νήθηκε την 20-10-1967 στο: Ηράκλειο-
Τεμένους-Ηρακλείου και εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της
Κοινότητας Αλικαρνασσοῦ-Ηρακλείου
ΑΜ 48593

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Πεζικού

Πυροβολικού

Πυροβολικού

Ἱππικού-
Τεθωρακισμένων

Ἱππικού-
Τεθωρακισμένων

Διαβιβάσεων

Μηχανικού

Πεζικού



169

170

171

172

173-

174

175

176

177

79

80

81

35

36

21

22

82

83

-20-

Κολέζα Αναστᾶσιο του Δημητρίου,πουεν την 14-12-1968 στην Αθῆνα-
Αττικής ΑΜ 48594

Κοσμῖδη Χρυσόστομο του Γρηγορίου,
τνγα Μηκὸ την 12-5-1967 στην Κα-
βάλα-Καβάλας ΑΜ 48595

Αργυρόπουλο Γεώργιο του Ἀργυρίου,πουνε την 29-3-1968 στη θεσσαλο-
ν[κη-θεσσαλονίκης Καὶ εἶναι εγγεγραμ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοινότη-
τας Ροδοδάφνης-Αιγαλεῖας-Αχαῖας
ΑΜ 48596

Παλαιολόγο Μιχαήλ του Ακίνδυνου,
πουνε την 11-8-1968 στη
Μυτιλήνη-Λέσβου καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοι-
νότητας Καλλονής-Μήθυμνας-Λέσβου
ΑΜ 48597

κὤστα Δημήτριο του Ανδρέα, εςτννε 30-7-1966 στην Αθῆ-
να-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων του-Δήμου Νέας
Φιλαδελφείας-Αττικής ΑΜ 48598

Πασσιᾶ Δημήτριο του Αθανασίου, που
γεννήθηκε την 29-3-1963 στη Βολβῆ-
Λαγκαδᾶ-θεσσαλον [κης ΑΜ 48599

Κωστάκη Ηλία του Θθεοφᾶνη, που γεν-
νήθηκε την 4-5-1968 στην Αθῆνα-
Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Διασέλλου-΄Αρτας ΑΜ 48600

νᾶ Γεώργιο του Βασιλείου, πουνιηρνς ν.δ. 27-11-1967 στη Δυτική
Γερμανία καὶ εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Σιτοχωρίου-Βισαλτίας-Σερρῶν
Απ 48601

Πετοῦμενο Ηλία του Φωτίου, Που.

νε|ην την 1-8-1967 στην Αθῆνα-
Αττικής ΑΜ 48602

Πεζικού

Πεζικοῦ

Πεζικοῦ

Πυροβολι

Πυροβολικού

Πεζικού

Πεζικοῦ

178

179.

ι82

186

187

84

85

37

16

22

23

86

87

988

38

“ΤΕ

Βασιλόπουλο Βασίλειο του Αδὰμ, που Πεζικού
γεννήθηκε την 24-4-1966 στην Αλεξαν-
ὁρούπολη- Έβρου και εἶναι εγγεγραµ-μένος στα μητρώα «αρρένων της. Κο: -νότητας Δωρ[ῖου-ΤρίΙφυλίας-Μεσσηνίας
ΑΜ 48603

Βαρδάκη Σταῦρο του Νικολᾶου, που γεν- Πεζικούνῆθηκε την 19-7-1967 στην Αθήνα-
ΑττικἊς ΑΜ 48604

Σταμέλο Χαράλαμπο του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 23-2-1968 στη
Χαλκίδα-Χαλκίδας καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρῶα αρρένων της
Κοινότητας Άροσιᾶς-Χαλκίδας- Εύβοιας
ΑΜ 48605

Πυροβολικού

Βλαχούλη θΘωμᾶ του Αθανασίου, που
γεννήθηκε την 7-2-1968 στη Λἄρισα-
Λἄρισας ΑΜ 48606

Διαβιβάσεων

Βουτσελᾶ Γεώργιο του Κωνσταντίνου,
:

Μηχαν ικοῦ
που γεννήθηκε την 19-12-1967 στη
Δυτικῆ Γερμανία και εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Τρικάλων-Τρικάλων ΑΜ 48607

Καρυπίδη Κωνσταντῖνο του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 1-1-1968 στο Νευ-
ροκόπι-Δρᾶμας ΑΜ 48608

"Μηχαν ικοῦ

Κοντὸ Αθανᾶσιο του Παναγιώτη, που Πεζικού
γεννήθηκε την 28-10-1967 στον Πει-
ραιά-Αττικῆς ΑΜ 48609

'.

Χατζή Γεώργιο-του Παναγιώτη, που Πεζικοῦ
γεννήθηκε την 16-4-1966 στην Αθῆνα-
Αττικής ΑΜ 48610

Μπούση Σπυρίδωνα του Χαρίση, που Πεζικοῦ
γεννήθηκε την 9-1-1969 στη Πλακωτή-
Σουλίου-Θθεσπρωτίας ΑΜ 48611

Δι δασκάλου Σπυρίδωνα του Στυλιανοῦ,
που γεννήθηκε την 29-7-1964 στη
Δρᾶμα-Δρᾶμας ΑΜ 48612

Πυροβολικού:



188

189

190

191

192

193

194

195

196

89

90

39

430

91

25

92

24

17-

-,2-

Στᾶϊίκο Κωνσταντῖνο του Ευθυμίου,
που γεννήθηκε την 19-11-1968 στη
Λάρισα-Λάρισας Καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοι-
νότητας. Καλλιφων ἴ[ου-Καρδίτσας
ΑΜ 48613

Καλαποθαρᾶκο Γρηγόριο του Μἰχαῆλ,
που ανκε την 18-6-1967 στο Περι-
στἐρι-Αττικής ΑΜ 48614

Μπαντή Αθανάσιο του Δημοσθένη, που
γεννήθηκε την 7Ἱ-Τ-1964 στην Καστοριᾶ-
Καστοριᾶς και εἶναικστα μητρώα αρρένων της Κοινότη .

Μεγαλοχυρίου- Τρικάλων ΛΜ 48615

Δεριζιώτη Διονύσιο του Παναγιώτη,μενε την 15-7-1967 στην
Αθήνα-Αττικής͵ ΑΜ 48616

Τσαμπάζη Ιωάννη του Χρήστου, πουο την 9-8-1965 στο Κιλκἰς-
Κιλκῖς καὶ εἶναι εγγεγραμµµενος στα
μητρῶα αρρένων του Δῆμου θεσσαλο-
νίκης-θεσσαλονίκης ΑΜ 48617

Αργυρόπουλο Αναστᾶσιο του Γεωργίου,''' που γεννήθηκε την 26-9-1968
στη Δυτική Γερμανία Καὶ εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της
Κοινότητας Καστανούσσας-Σιντικῆς-
Σερρῶν ΑΜ 48618

Παντζιόκα Δημήτριο του Σωτηρίου,
πουης την 31-12-1967 στη
Δυτικῇ Γερμανία καὶ εἶναι εγγεγραμ-
μένος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Βύρωνα-Αττικῆς ΑΜ 48619

Βυτινιώτη Ευστάθιο του Κωνσταντίνου,
που γεννήθηκε την 19-8-1967 στην.
Αθήνα-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμε-
νος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Ηλιουπόλεως-Αττικῆς ΑΜ 48620

Δακλαδᾶ Θεόδωρο του Μιχαῆλ, που
γεννήθηκε την 20-11-1967 στο Αχλαδο-
χώρι-Σιντικής-Σερρῶν Και εἶναι εγ-
γεγραμμένος σία μητρώα αρρένων της
Κοινότητας Νέας Καρυάς-Νέστου-
Καβάλας ΑΜ 48621

Πεζικοῦ

Πεζικού

Πυροβολι

Πεζικοῦ

Ἱππικοῦ-
Τεθωρακισμένων

Διαβιβάσεων

197

198

202

206

24

25

93

41

42

43

95

96

97

«ο
Δούλη Ανδρέα του Παναγιώτη, που γεν-
νήθηκε την 17-3-1968 στη Λάρισα-
Λάρισας ΑΜ 48622

θεοδωρόπουλο Κωνσταντῖνο του Ανν]-
βα, που γεννήθηκε την 3-11-1968 στη
Λευκωσ[α-Κύπρου καὶ εἶναι εγγεγραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων της Κοινδ-.
τητας Ζευγολατέ: οὐ-Μεσσῆνης--Μεσσην [ας
ΑΜ 48623

Χαρδᾶ Κωνσταντῖνο του Ιωάννη, που
γεννήθηκε την 12-11-1967 στα Καβά-
σιλα-Ηλεῖας ΑΜ 48624

Ζἐρβα Αθανάσιο του Παναγιώτη, πού
γεννήθηκε την 22-12-1967 στην Αθήνα-
Αττικῆς ΑΜ 48625

Χριστοδουλάκη Γεώργιο του Εμμανουήλ,
που γεννήθηκε την 1-10-1968 στο Ηρά-
κλειο-Τεμένους-Ηρακλείου ΑΜ 48626

Μητσέα Στυλιανό του Γεωργίου,που
γεννήθηκε την 26-9-1967 στη
Σπάρτη-Λακεδαίμονος-Λακωνίας Και
εἶναι εγγεγραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Σωτηριάνικων-
Καλαμών -Μεσσηνίας ΑΜ 48627

Παπαντωνίου Χρήστο του θεμιστοκλῆ,
που γεννήθηκε την 24-7-1967 στη
θεσσαλον ἰ κη-θεσσαλον!ίκης. και εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρῶα αρρένων
του Δήμου Συκεών-θεσσαλονἴκης
ΑΜ 48628

Μαυρίδη Χαράλαμπο του Νικολᾶου,
που γεννήθηκε την 25-9-1964 στο
Μακρύγιαλο-Πιερίας ΑΜ 48629

Τσαγκαρόπουλο Σταµάτιο του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 25-10-1966 στη
Νέα Φιλαδέλφεια-Αττικῆς ΑΜ 48630

Στεφᾶνου Τωάννη του Στεφᾶνου,που
γεννήθηκε την 30-8-1967 στο Παρα-
νέστι --Δρᾶμας ΑΜ 48631

Μηχανικού

Μηχαν ικοῦ

Πεζικού

Πυροβολικού

Πυροβολικοῦ

Πεζικού -

Πυροβολικοῦ

Πεζικού

Πεζικού

Πεζικού



207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

98

99

25

26

18

19

26

44

27

100

οἠ
Καπερώνη Γεώργιο του Αθανασίου, που
γεννήθηκε την 16-11-1966 στο ΄Αργος-
Αργολίδος ΑΜ 48632

Αργύρη Παναγιώτη του Πέτρου, που γεν-
γεννήθηκε την 3-2-1969 στο Πετρίλο-
Καρδίτσας ΑΜ 48633

Βαρελᾶ Βασίλειο του Χρήστου,που γεν-
νῆθηκε την 3-71-1Ι965 στη Βέροια-
Ημαθίας και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων της Κοινότητας Αγίας
Βαρβάρας-Ημαθίας ΑΜ 48634

Γεωργοσούλη Κωνσταντῖνο του ΝΙκο-
λάου, που γεννήθηκε την 15-7-1968
στη Λάρισα-Λάρισας ΑΜ 48635

Μπόσινα Γεώργιο του Παναγιώτη,που
γεννήθηκε την 24-7-1967 στις Θα-
λᾶμες- Καλαμᾶτας-Μεσσην [ας ΑΜ 48636

Γουργιώτη Δημήτριο του Θωμᾶ, που
γεννήθηκε την 24-7-1968 στο Άργυρο-
χῶρι-Φθιώτιδας ΑΜ 48637

Χειμᾶρα θεόδωρο του Αντων[οῦ, που
γεννήθηκε την 27-6-1968 στην Αθῆνα-
Αττικῆς Και εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρῶα αρρένων του Δήμου Ατα-
λάντης-Φφθιώτιδος ΑΜ 48638

Χαρατσή Παναγιώτη του Νικολᾶου,που
γεννήθηκε την 2-12-1967 στη Λαμία-
“Φθιώτιδας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος '

στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Δαυλείας-Λεβαδείας-Βοιωτίας ΑΜ 48639

Γαλάνη Τηλέμαχο-Σταύρο τουουπου γεννήθηκε την 1-1-1968 στον Βόλο
Μαγνησίας Και. εἶναι. εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Σταυρού-Φθιώτιδας ΑΜ 48640

Παππᾶ Μηνᾶ του Βασιλείου, που γεν-
νήθηκε την 19-7-1968 στην Άλεξαν-
δρούπολη ΄Έβρου και εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοινό-
'Ττητας Κάτω Ξεχῶρου - Φιλιατών -
Θεσπρωτίας ΑΜ 48641

Πεζικού

Πεζικού

Ἱππικοῦύ-
:

Τεθωρακισμένων

Πεζικού

Ξ17

218

Ε15

223 -

224

101

45

102

103

104

46

105

106

47

«ὁδ-

Γαλανὸ Οδυσσέα του Παναγιῶτη, που Πεζικού
γεννήθηκε την 14-8-1968 στη Λαμία-
φθιώτιδας ΑΜ 48642

Τσακιρίδη Ιωάννη του Ἠλία, που γεν-
νῄθηκε την 17-5-1967 στη Θεσσαλο-
ν[κη-θεσσαλονίκης ΑΜ 48643

Πυροβολικού

Παναγιώτου Κωνσταντῖνο του Βασι- Πεζικού
λεῖου, που γεννήθηκε την '9-5-1967
στη Λάρισα- Λάρισας καὶ εἶναι εγγε-:
γραμμένος στα μητρῶα αρρένων της
Κοινότητας Παλιουρής - Δωδώνης-
Ἰωαννίνων ΑΜ 48644

Βαλσαμίδη Δημήτριο του Χρήστου, που Πεζικού
γεννήθηκε την 7-3-1967 στη Θεσσαλο-
ν[κη-Θθεσσαλονίκης ΑΜ 48645

Κλεανθίδη Ιωάννη του Κλεᾶνθη, που Πεζικού
γεννήθηκε την 26-12-1968 στην Καβάλα-
Καβάλας ΑΜ 48646

Καριπίδη Γεώργιο του Κλεάνθη, που
γεννήθηκε την 18-1-1969 στην Αγία
Παρασκευή-Αττικήῆς ΑΜ 48647

Πυροβολικού

Ντίλιο Ευάγγελο του Βασιλείου, Πεζικού
που γεννήθηκε την 18-12-1968 στην
Πάτρα-Αχα]ας ΑΜ 48648

᾿ Παναγοδήμο Γεώργιο του Ηλία, που Πεζικού
γεννήθηκε την 29-5-1968 στο Αιτω-
λικό-Μεσολογγ [ου -Αι τωλοακαρναν [ας
και εἶναι εγγεγραμμένος στα μητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Δομνίστας-
Ευρυτανίας ΑΜ 48649

Καρπούζο Νικόλαο του Ευθυμίου, που
γεννήθηκε 'την 22-10-1966 στην Αλε-
ξανδρούπολη-΄Εβρου και εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρῶα αρρένων της Κοινό-
τητας Φερῶν -Αλεξανδρουπόλεως--΄ Εβρου ΙΟΟΓΤΕΧ
ΑΜ 48650 πο

Τεχν ικοῦ

Πυροβολικού

Σπύρου Κωνσταντῖνο του Αντωγίου,
που γεννήθηκε την 20-1-1969 στην
Αθήνα-Αττικῆς και εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου
Νέων Λιοσίων-Αττικής ΑΜ 48651



-,δ-
Σκουρλέτο Τωᾶννη του Ευθυμῖου,που
γεννήθηκε την 7-12-1968 στην Αθῆνα-
Αττικῆς ΑΜ 48652

Κρητσωτάκη Μιχαήλ του Γεωργίου, που
γεννήθηκε την 13-1-1969 στο ἩΗρᾶ-

κλειο-Τεμένους-Ηρακλείου Και εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρῶα αρρένων
της Κοινότητας Αρκαλοχωρίου-
Μονοφατσῖου-Ηρακλείου ΑΜ 48653

Δραμπατζή Ιωάννη του Πανάγιώτη, που
γεννήθηκε την 27-1-1969 στη Λἄρισα-
Λάρισας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δῆμου Λάρισας-
Λάρισας ΑΜ48654
Πάγκο Σταῦρο του Κυριάκου, που
γεννήθηκε την 16-6-1963 στην
θρεινή-Σερρῶν ΑΜ 48655

Μανιατᾶκο Αριστοτέλη του Ιωάννη,
που γεννήθηκε την 28-3-1968 στον
Πειραιά-Αττικῆς ΑΜ 48656

Παντελίδη Κωνσταντῖνο του Παρᾶσχου,
που γεννήθηκε την 3-1-1968 στην
Αθήνα-Αττικής καὶ εἶναι εγγεγραµμε-
νος στα μητρώα αρρένων του Δήμου
Βύρωνα-Αττικής ΑΜ 48657

Σακκᾶτο Αναστάσιο του Γεράσιμου,
που γεννήθηκε την 30-1-1968 στην
Αθήνα-Αττικής ΑΜ 48658

Βαϊδάνη Αθανᾶσιο του Σίμου, που γεν-
νήθηκε την 16-7-1968 στην ΄Αμφισσα-
Παρνασσ!ίδος-Φωκίδος ΑΜ 48659

Βλάχο Γεώργιο του Σπυρίδωνα,που γεν-
νήθηκε την 22-9-1967 στα Ψαχνᾶ-
Χαλκίδας -Εὔβοιας ΑΜ 48660

Δόβα Γεώργιο του Νικολάου, που
γεννήθηκε την 16-7-1968 στη Θεσσα-
λον!κη-Θεσσαλονίκης ΑΜ 48661

Γρούμπα θωμᾶ του Ευαγγέλου, που. :
γεννήθηκε την 8-4-1966 στην Επισκοπῆ-
Νάουσας -Ημαθίας ΑΜ 48662

Τεχν ικοῦ 13

Υλικοῦ-
Πολέμου

Εφοδιασμοῦύ-
Μεταφορῶν

Υλικοῦ
Πολέμου

"Τεχνικού

Τεχνικοῦ

-φ]--

Χατζητρακόσια Νικόλαο του Γεωργίου,
που γεννήθηκε την 5-2-1969 στο Βόλο-
Μαγνησίας ΑΜ 48663

Κωστῖδη Ιωάννη του Γεωργίου,που γεν-
νῄθηκε την 18-6-1967 στην Αθήνα-
ΑττικἊῆς καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Αναρ-
ρᾶχης-Εορδαίας-Κοζάνης. ΑΜ 48664

“Ἠπουλιώτη Δημήτριο του Κωνσταντ-
γου, που γεννήθηκε την 16-11-1967
στη Λαμία-Φθιώτιδος ΑΜ 48665

Ντάντο Αχιλλέα του θωμᾶ, που γεν-
νῆθηκε την 25-4-1967 στον Καναδά
Και εἶναι εγγεγραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων της Κοινότητας
Αγριᾶς-Βόλου-Μαγνησίας ΑΜ 48666

Υφαντὴ Ευθύμιο του Κωνσταντίνου,
που γεννήθηκε την 5-3-1968 στην
Αθῆνα-Αττικῆς καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Δάφνης-Αττικής ΑΜ 48667

Ζήκο θεόδωρο του Σπυρίδωνα, που
γεννήθηκε την 4-2-1968 στην Αθήνα-
Αττικής ΑΜ 48668

Καραηλία Ιωάννη του Στεφάνου, που
γεννήθηκε την 20-2-1968 στη Δράμα-
Δρᾶμας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων της Κοινότητας Χωρι-
στής -Δρᾶμας ΑΜ 48669 ;

Λιἄσκο Ευάγγελο του Παύλου, που
γεννήθηκε την 12-3-1969 στα Ιωᾶν-
γινα-[ωαννίνων καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Μουζακίου-Καρδίτσας ΑΜ 48670

Τρικάζη Παναγιώτη του Αλεξάνδρου,
που γεννήθηκε την 27-3-1966 στις
Σἐρρες-Σερρὼῶν ΑΜ 48671 :

Ζἄρρα Χρῆστο του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την 13-2-1968: στα Μέγαρα-
Μεγαρίδος -Αττικής και εἶναι εγγε-
γραμμένος στα μητρῶα αρρένων της
Κοινότητας Αγρελιᾶς -Τρικάλων
ΑΜ 48672

Στρ[ῖκο Δημῆτριο του Στεργίου, που
γεννήθηκε την 17-1-1967 στη θεσσα-
λον![κη-θεσσαλον[ίκης ΑΜ 48673

Υλικοῦ
Πολέμου

Εφοδασμού-
Μεταφορών

Εφοδιασμού-
Μεταφορών

Τεχνικού

Υλικού
Πολέμου

Υλικού
Πολέμου

Εφοδιασμοῦ-
Μεταφορών

Εφοδιασμοῦ-
Μεταφορῶν

Τεχνικοῦ

Υλικοῦ
Πολέμου

Εφοδασμοῦ-
Μεταφορών



25

31

33

10

11

12

13

10

10

δα
Αννετοῦδη Δημήτριο του Αριστείδη,που
γεννήθηκε την 1-3-1969 στη Θεσσαλο-
ν[κη-θεσσαλονίκης Καὶ εἶναι εγγεγραµ-
μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοινότη-
τας Πετροκερασῶν -Λαγκαδά-θεσσαλον ἵκης
ΛΜ 48674

Παπουτσίδη Δημήτριο του Αλεξάνδρου-
Κωνσταντίνου, που γεννήθηκε την
8-10-1968 στην Ιταλία και εἶναι
εγγεγραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δήμου Νέας Σμύρνης-Αττικῆς
ΑΜ 48675

Σιῶντα Ιωάννη του Θωμᾶ, που γεννῆ-
θηκε την 1-5-1968 στην Αυστραλία
και εἶναι εγγεγραμμένος στα μητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Γόννων-
Τυρνάβου-Λάρισας ΑΜ 48676

Κανταρτζή Αγοραστό του Θεοδώρου, που
γεννήθηκε την 22-10-1966 στην Αλε-

'

Ἑανδρούπολη- Εβρου Και εἶναι εγγε- :

γραμμένος στα μητρώα αρρένων της Κοινδ-
τητας Φερών -Αλεξανδρουπόλεως- Εβρου
ΑΜ 48677

Καραμανίδη Γεώργιο του Νικολᾶου, που
γεννήθηκε την 17-3-1969 στη Θεσσα-
λον [κη-θεσσαλον [κης.. ΑΜ 48678

Δρᾶκο Σπυρίδωνα του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την 24-3-1968 στη Λἄρισα-
Λάρισας ΑΜ 48679 -

:

Γαλάτη Αντῶνιο του Δημητρίου, που
γεννήθηκε την ']-11-1967 στη Πᾶτρα-
Αχαΐας ΑΜ 48680 ἳ

Λαμπαδιάρη Ιωάννη του Νικολᾶου,που
γεννήθηκε την 2-6-1968 στη Λάρισα-
Λάρισας καὶ εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρῶα αρρένων της Κοινότητας Μακρα-
κὠμης Φθιώτιδος ΑΜ 48681

Τσεκμέ Αχιλλέα του Κυριάκου, που
γεννήθηκε την 5-11-1967 στη Ξἄνθη-
Ξάνθης ΑΜ 48682

Τζαβελᾶάκο Αριστοτέλη του Ανδρέα,
που γεννήθηκε την 16-7-1968 στην
Αθήνα-Αττικής ΑΜ 48683

.Υλικοῦ

Εφοδιασμοῦύ- .Μεταφορῶν : / 34

|

|

Εφοδιασμοῦ-
Μεταφορῶν

Υλικοῦ
Πολέμου

Τεχνικοῦ

Πολέμου

14

15

11

12

16

-ῥο-

Σώκο Διονύσιο του Κωνσταντῖνου,
που γεννήθηκε την 24-7-1968 στον
Καναδά και εἶναι εγγεγραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Νεοχωρίου Μυρτουντιῶν-Ηλείας
ΛΜ 418684 :

.
Λέκκα᾿ Δημήτριο του Γεωργίου, που
γεννήθηκε την 21-11-1968 στην Αυ-
στραλία και εἶναι εγγεγραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Αμπελικοῦ-Καρδίτσας ΑΜ 48685

Μακράκη Εμμανουήλ του Γευργίου,που
γεννήθηκε την 12-1-1968 στο Ηρᾶ-
Κλειο-Τεμένους Ηρακλείου ΑΜ 48686

Καρακό!δα Χρήστο του Γεωργίου, που
γεννήθηκε την 5-1-1968 στην Ανάληψη-
Τριχωνίδος-Αιτωλοακαρνανίας ΑΜ 48687

Μαν ιώτη Χρήστο του Κωνσταντῖνου,
που γεννήθηκε την 21-10-1968 στην
Άρτα-΄Αρτας και εἶναι εγγεγραµ-

μένος στα μητρῶα αρρένων της Κοι-
γότητας Δημαρίου-΄ Άρτας ΑΜ 48688

Εφοδιασμοῦ-.
Μεταφορών

Εφοδιασμοῦ-
Μεταφορών

Τεχνικού

Τεχν ικοῦ

Εφοδιασμού-
Μεταφορῶν

Στον Υπουργό Εθνικῆς Αμύνης αναθέτουµε τη δημοσίευση και
“εκτέλεση του παρόντος διατάγματος.

Αθήνα, 20 [Ιουνίου 1990
)

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

0 ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ


